

International Construction Chemicals Europe ApS

Tværvejen, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 36 92 26 05

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

Niels Vangsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Construction Chemicals Europe ApS Tværvejen 5580 Nørre Aaby CVR-nr.: 36 92 26 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tanya Vangsted
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomheder	Ulfcar Production ApS, Nørre Aaby Nivapol Technology ApS, Nørre Aaby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af produktionsbygninger og -anlæg samt kapitalinteresserne i datterselskaberne, som følge af at aktiverne er udlejet til datterselskab jf. nedenfor.

Selskabet agerer som holdingselskab for de to datterselskaber, hvor det ene datterselskab, Ulfcar Produktion ApS, har udfordringer i forhold til periodemæssig forskydning i indtjeningen og likviditeten og som følge heraf vil den fortsatte drift blive udfordret i væsentligt omfang.

Selskabet udlejer endvidere produktionsbygninger og -anlæg til dette datterselskab, hvor selskabets indtjening i væsentligt omfang henføres til lejeindtægterne fra denne udlejning og et eventuel bortfald af lejeindtægterne vil føre til væsentlige tab for selskabet og dets kreditorer ligesom, at selskabets muligheder for den fortsatte drift vil blive udfordret i væsentligt omfang.

Der er udarbejdet budgetsammendrag for Ulfcar Produktion ApS, der udviser forbedret indtjenings- og likviditetsmæssig udvikling det kommende år. Baseret på dette vurderes forudsætningerne for den fortsatte drift at være tilstede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259.416 mod 1.199.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.360 mod 364.787 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.259.416	1.199.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-549.673	-520.822
Driftsresultat	709.743	678.270
Øvrige finansielle omkostninger	-235.262	-210.589
Resultat før skat	474.481	467.681
Skat af årets resultat	-123.121	-102.894
Årets resultat	351.360	364.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.360	364.787
Disponeret i alt	351.360	364.787

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.779.459	6.921.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.626.766	4.034.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.406.225</u>	<u>10.955.898</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.129.264	1.129.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.129.264</u>	<u>1.129.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.535.489</u>	<u>12.085.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.738	573.241
Andre tilgodehavender	10.082	5.027
Tilgodehavender i alt	<u>57.820</u>	<u>578.268</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.820</u>	<u>578.733</u>
Aktiver i alt	<u>11.593.309</u>	<u>12.663.895</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	702.530	351.170
	Egenkapital i alt	<u>752.530</u>	<u>401.170</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	435.242	363.104
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>435.242</u>	<u>363.104</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.663.865	3.822.706
	Deposita	60.000	60.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.723.865</u>	<u>3.882.706</u>
4	Gældsforpligtelser	620.000	620.000
	Gæld til pengeinstitutter	9.226	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.936	25.321
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.047.502	6.895.734
	Selskabsskat	535.139	418.792
	Anden gæld	379.869	57.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.681.672</u>	<u>8.016.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.405.537</u>	<u>11.899.621</u>
	Passiver i alt	<u>11.593.309</u>	<u>12.663.895</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet agerer som holdingselskab for de to datterselskaber, hvor det ene datterselskab, Ulfcar Produktion ApS, har udfordringer i forhold til periodeforskydning i indtjeningen og likviditeten og som følge heraf vil den fortsatte drift blive udfordret i væsentligt omfang.

Selskabet udlejer endvidere produktionsbygninger og -anlæg til dette datterselskab, hvor selskabets indtjening i væsentligt omfang henføres til lejeindtægterne fra denne udlejning og et eventuel bortfald af lejeindtægterne vil føre til væsentlige tab for selskabet og dets kreditorer ligesom, at selskabets muligheder for den fortsatte drift vil blive udfordret i væsentligt omfang.

Der er udarbejdet budgetsammendrag for Ulfcar Produktion ApS, der udviser forbedret indtjenings- og likviditetsmæssig udvikling det kommende år. Baseret på dette vurderes forudsætningerne for den fortsatte drift at være tilstede.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af produktionsbygninger og -anlæg samt kapitalinteresserne i datterselskaberne, som følge af at aktiverne er udlejet til datterselskab jf. note 1.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.129.264	1.129.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.129.264</u>	<u>1.129.264</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ulfcar Production ApS, Nørre Aaby	100 %	1.475.635	101.691
Nivapol Technology ApS, Nørre Aaby	100 %	1.558.584	14.097
		<u>3.034.219</u>	<u>115.788</u>

Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gæld til realkreditinstitutter	620.000	680.000	4.283.865	4.442.706
Deposita	<u>0</u>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>620.000</u>	<u>740.000</u>	<u>4.343.865</u>	<u>4.502.706</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.864 t.kr., er der tinglyst pantebreve på i alt 5.568 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 6.779 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	3.627 t.kr.
----------------	-------------

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders samlede engagement med Handelsbanken A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.